
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
«П Е Р М С К И Й  Г У М А Н И Т А Р Н О -Т Е Х Н О Л О ГИ Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

(АН О ПО «П Г Т К »)

ПРИКАЗ

30.10.2020 № 114/ст
г. Пермь

О зачислении на первый курс 
очной и заочной форм обучения по программам 
среднего профессионального образования 
лиц, имеющих среднее общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в АНО ПО «ПГТК» на 2020/2021 учебный год 
(приказ №03-од от 25.02.2020) и на основании решения приемной комиссии колледжа 
(протокол №17 от 30.10.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения следующих абитуриентов, 
предоставивших оригинал документа об образовании при приеме на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг:
- на специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах _______

№ Ф.И.О.
Средний балл аттестата по 

общеобразовательным предметам
1 . Мустакимов Ильнур Ильдарович 4,42

2. Зачислить на первый курс заочной формы обучения следующих абитуриентов, 
предоставивших оригинал документа .об образовании при приеме на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг:
- на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения ___

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата по 
общеобразовательным предметам

1 . Анциферова Зоя Петровна 3,53
2. Шишкина Ксения Сергеевна Диплом СПО

Основание: личное заявление.

Директор

С. В: Шумкова

Согласовано: 
Главный бухгалтер

И.Ф.Никитина

Л.А.Шарова


